*Selterana* aquæ quæ recondant principia IV. 317. cur cum lacte optime possint misceri ibid. quibus iungenda ad meliorem effetum exhibendum IV. 231. temperant & per diurefin operantur II. 130. frigidæ a spacio vexatis minime potari debent III. 237. IV. 507. cum lacte commendatur ad arthritidem vagam II. 530. ad calculi incrementum inhibendum II. 393. ad convulsiones III. 68. 71. ad cutis adfectiones V. 210. ad dysenteriam III. 552. ad epiphoram IV. 163. ad febres lentas & hefticas I. 572. ad hæmoptysin II. 45. ad nimium hæmorrhoidum fluxum II. 54. ad hæmorrhagiam uteri II. 112. ad hysterical passionem III. 184. ad hypochondriacum malum III. 230. ad contumaciores intellitorum dolores II. 337. ad phthisin IV. 317. ad palpitationem cordis III. 312. ad polypos præcauendos IV. 292. ad rheumatismum scorbuticum II. 443. ad scorbutum V. 28. 30. ad tuffim habitualem III. 383. ad vesicæ morbos inneteratos I. 184. II. 407. 420. pro potu *cum vino* laudantur in asthmate III. 338. fluore albo IV. 456. in malo hypochondriaco III. 237. in passione hysterica ex fluore albo III.

201. in purpura scorbutica V.  
118. in scorbuto V. 51. in ver-  
tigine IV. 92. in ulceribus V.

262

*Semen* eandem fere cum fluido ner-  
ueo habet indolem IV. 196. quod  
in foenum dicatur III. 162. &  
quomodo in iis corrumpatur ibid.  
acre ac abundans quomodo ad  
gonorrhœam benignam contri-  
buat IV. 542. nimia eius profu-  
sio quomodo ad deliria faciat IV.  
196. & gonorrhœam IV. 542

*Semiterrena* quæ dicatur I. 111. in  
quo differat ab inflammatoriis fe-  
bris intestinorum ex mesenterio I. 541. ab intermittente ma-  
lignantia I. 112. a tertiana continua  
& simplici ibid. eius historia I.  
111. subiecta I. 113. fides ac  
ratio formalis I. 112. causæ re-  
motæ I. 113. quibus locis sit fa-  
milior ibid. quibus modis sol-  
vatur I. 114. cur sit periculosa  
ibid. quomodo in ea mors con-  
tingat ibid. sq. exempla eius cu-  
rate I. 119. cum dysenteria fu-  
nestæ I. 122. ictero discussæ I.  
123. cum purpura sanata I. 121.  
qua eam curandi sint indicatio-  
nes I. 115. quomodo in ea inflam-  
matio discussiatur ibid. alius mo-  
nenda I. 116. sq. sudormouendus  
I. 116. doloribus succurrendum  
I. 118. qualis conueniat potus

ibid. in ea nocent purgantia I.  
116. nec non cortex chinæ I.  
118. quæ conueniant salia I. 117.  
quatensis conducant emetica ibid.  
venæfæctio ibid. quomodo præ-  
cauendæ recidiæ I. 119

*Senes* sicciam & rigidam texturam pos-  
sident V. 65. natura ad morbos pro-  
clivitatem habent IV. 139. in  
intuentute laute viuentes quibus  
morbis inde pateant V. 240.  
sunt ad animi deliquia proclives  
IV. 245. ad apoplexiæ II. 170.  
ad aurium vitia I. V. 168 ad calcu-  
lorum generationem II. 265.  
365. ad catarrhales defluxio-  
nes III. 398. ad coma somnolen-  
tum IV. 53. ad cutis vitia V. 192.  
ad purpuram chronicam V. 99.  
ad rheumatismum II. 470. scor-  
butum V. 15. sphacelum V. 62.  
64. seq. ad singulum III. 423.  
444. tornima ventris II. 544.  
ad tuffum III. 376. qua ratione  
tertianam incurvant I. 33. peri-  
culose laborant quartana I. 81.  
iis frequentioris intestinorum quam  
meningum inflammatio I. 369.  
contagiosis & acutis morbis raro  
vexantur III. 207. cur a podagra  
non possint liberari II. 517. & cur  
difficulter a purpura liberentur  
V. 140